
1. 10. 2017 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=e44bfe26-bbb3-49a3-909f-7606c90a4da6&zapis=1&pha=0c9d80a0-0ab4-4c0c-a9fa-… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.B třída východ Kolo: 8
Číslo: A3A Ćíslo utkání: 2017510A3A0801
Ročník: 2017 Den: 30.09.2017 13:30

Domácí 5140061 - SK Jilemnice Hosté 5120111 - Tělovýchovná jednota Lučany nad
Nisou

R BALATKA Štěpán 97020984 Stadion:  Tráva Jilemnice

AR1 ŠMÍD Miroslav 83121732 Výsledek utkání:  0:1 Poločas utkání:  0:0

AR2 KRAUS Pavel 69040160 Diváků:  50

4R Doba hry: 45+0 ; 45+3 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA MRKÁČEK Michal 87110429 Zápis vložil:  Balatka Štěpán (97020984)

TD

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

22 Černý Lukáš 87032402

2 Pohořalý David 97080861

3 Šimek Ladislav (K) 85021086 87

4 Jež Alois 89121899

5 Pěnička Josef 80100040 73

6 Kubina Šimon 95060262 39

7 Hradecký Michal 98120061

8 Šnorbert Martin 94011535

9 Jiřišta Martin 90091815

10 Morávek Václav 92060806

11 Metelka Filip 98090524

12 Buryánek Petr 90031641 73

13 Horáček Vladimír 78121569

14 Baranyk Jan 63050192 87

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

30 Sobotík Šimon 92031420

2 Procházka Marek 95031436

3 Svozil Vojtěch 93090651

4 Berndt Ondřej 88092160

5 Vaněček Martin 93072167 68

6 Röschl Michal 94060314

12 Horký Dominik 92012000 1

15 Purm Marek 96090103

13 Nesvadba Ondřej 97110769 90+3 29

10 Bukvic Petr (K) 90071836

11 Pavelka Jan 92080271 41 79 79

7 Hillebrand Petr 94061501 90+3

8 Chroustovský Jakub 81061834

9 Kohout Michal 99080184 68

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Henych Oldřich 56010107

Vedoucí Vrbata Milan 79041682

Trenér Tonar Libor 84091005

Asistent 1 Baranyk Jan 63050192

Zástupce
kapitána

Baranyk Jan 63050192

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Churý Oldřich 52020163

Trenér Procházka Miroslav 59050134

Asistent 1 Chroustovský Jakub 81061834

Asistent 2 Dítě Michal 83111628

Lékař / Zdravotník Churý Oldřich 73040557

Masér Drešer Oldřich 51080178

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Pavelka Jan 92080271 79

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK -
nesportovní chování - bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v
nepřerušené hře . 2. ŽK + ČK - nesportovní chování - bezohledné podražení
soupeře zezadu v souboji o míč v nepřerušené hře. Hrač disciplinovaně opustil
HP.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Horký Dominik Branka 92012000 54

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 30.09.2017 15:34
Potvrzena základní část hosté: ANO 30.09.2017 15:33
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: ANO potvrzena 01.10.2017 00:31
Zápis uzavřen rozhodčím: NE

Zpráva rozhodčího
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání pro H hráče č. 11 Pavelka Jan (92080271) - 1. ŽK udělena v 41. min. za nesportovní chování - bezohledné
podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. K podražení došlo před pokutovým územím na straně u AR1. 2. ŽK + ČK udělena v 79. min. za nesportovní



1. 10. 2017 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=e44bfe26-bbb3-49a3-909f-7606c90a4da6&zapis=1&pha=0c9d80a0-0ab4-4c0c-a9fa-… 2/2

chování - bezohledné podražení soupeře zezadu v souboji o míč v nepřerušené hře. K provinění došlo na půli HP na straně u AR2. Hrač disciplinovaně opustil HP. Nedošlo
ke zranění ani jednoho faulovaného D hráče, hráči utkání dohráli.Jízdné: 1x80 km: Jbc - Maršovice - Jilemnice - Semily (R Kowalík) - Lomnice n. P.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 600 600
AR1 400 400 800
AR2 100 400 500
4R
DFA 350 400 750
TD
AAR1
AAR2


